PAGE
2

Муниципальное КАЗЕННОЕ учреждение

финансовое управление администрации

верхнекамского района кировской области

(финансовое управление верхнекамского района)

Приказ
от    13.12.2016

  № 59-о
г. Кирс

Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетных росписей

главных распорядителей средств бюджета муниципального района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального района) и внесения изменений в них
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Верхнекамской районной Думы от 14.12.2012 №23/103 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Верхнекамском районе» (с изменениями от 09.07.2013 № 29/31, от 18.10.2013 № 32/51, от 06.12.2013 № 33/70, от 05.02.2014 № 35/10, от 09.12.2014 № 44/81, от 23.06.2015 № 51/40, от 10.11.2015 № 57/73, от 25.10.2016 № 3/12)
приказываю:

1. Утвердить Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального района) и внесения изменений в них согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Финансового управления Верхнекамского района от 21.12.2015 № 54-о «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального  района (главных администраторов источников финансирования бюджета муниципального района) и внесения изменений в них на 2016 год».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2017 года и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального района) начиная с бюджетных росписей на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
Заместитель главы администрации

района, начальник

финансового управления                                                                     С.И. Логинова

H:\Documents and Settings\Admin\Мои документы\Мои документы\БЮДЖЕТЫ\Бюджет 2017-2019\Расходы МР\Приказ по бюджетной росписи ГРБС\Приказ о порядке ведения бюджетных росписей.doc